
2015 年 1 月

No.15-015a（山）※5

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記項目の検査委託先より、試薬製造中止のため 2015年 1月 30日（金）

をもって現行試薬での測定を中止する旨の連絡がございましたので、取り急ぎご案内致し

ます。

尚、検査委託先にて現行試薬での測定中止以降は代替試薬で測定を行なう予定で

ありますが、代替試薬が未販売のため変更内容についてご案内することができない状況

であることをご一報させていただきます。

代替試薬の詳細が確認され次第、改めてご案内させていただきます。

急遽の変更となり、先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象項目

頁 項目ｺｰﾄﾞ 検査項目名

55 2233 フリーテストステロン

■現行試薬での最終受付日

●2015 年 1 月 30 日（金）

※代替試薬につきましては、詳細が確定次第、改めてご案内致します。

以上


